

## PIESE MOBILIER

I.D.: 62016146

---

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	39157000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.270,00 RON - 6.270,00 RON

---

Descriere: 1-DULAP 1850X760X520 -1 buc -688lei structura si interior pal melaminat kronospan,mesteacan 1715,spate pfl,balama blum,2 spatii pentru umerase ,polite pentru haine impaturite,picior h50 sedef,maner aluminiu. 2-DULAP 800X700X360-1buc-532lei structura si interior pal melaminat kronospan,mesteacan 1715,capac dublat ,spate pfl,balam blum,2 polite pentru depozitare,picior h50 sedef,maner aluminiu. 3-DULAP 800X650X520-1buc-368lei structura si interior pal melaminat kronospan,cires 344,spate pfl,balama blum,3 spatii pentru depozitare,picior h50 sedef,maner aluminiu. 4-DULAP SUSPENDAT X 2 CU YALA SI USA DE STICLA 600X400X200 -2buc-176/bucx2=352lei structura si interior pal melaminat alb D152,spate pfl,balama blum,usa sticla prevazuta cu yala,2 spatii pentru depozitare de tip polita. 5-DULAP 2000X830X550 -1buc-540lei structura si interior pal melaminat alb D152,spate pfl,balama blum ,5 spatii pentru depozitare de tip polita,picior sedef h50,maner aluminiu. 6-MASA 750X750X710-3buc-255/bucx3=765lei structura pal melaminat kronospan mesteacan 1715 ,dublat,picior h710 alb. 7-DULAP 810X1400X440-1buc-720lei structura si interior pal melaminat alb D152,front capri blue 121 kronospan,6 spatii de tip polita pentru depozitare,picior sedef h100 negru,maner aluminium. 8-COMPLETARE CORP 810X630X530 CORP 810X755X510 PLACA LAT 800X600 BLAT1500X600 2500X600-1buc-1315lei blat alb neted,structura pal melaminat alb D152,front capri blue 121,balama blum ,spate pfl ,maner aluminium,picior h100 negru.placa

---